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Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por ALIETE MORAES DO NASCIMENTO
Portaria IND AP Nº. 3252 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/357051
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por DEUZARINA OLIVEIRA DA SILVA
Portaria IND AP Nº. 3046 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2010
Proc. nº. 2008/566616
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por CARMEM AGRANAIR VIRGOLINO TEIXEIRA
Portaria IND AP Nº. 3163 DE 21 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2008/97088
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por RAIMUNDA DO SOCORRO BARBOSA DOS 
REMÉDOIS
Portaria IND AP Nº. 3095 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2005/342315
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por MARIA ETELVINA DA SILVA QUEIRÓZ
Portaria IND AP Nº. 3057 DE 14 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/379263
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por HAROLDO GISELAR GOMES DE ALMEIDA
Portaria IND AP Nº. 2924 DE 29 DE SETEMBRO DE 2010
Proc. nº. 2006/385950
Assunto: Indeferimento do pedido de Concessão de Aposentadoria
Pleiteado por CARLOS ALBERTO VILHENA DO NASCIMENTO
Portaria IND AP Nº. 2907 DE 01 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2005/341682
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por MARIA DE FÁTIMA MOTA SILVA
Portaria IND AP Nº. 1497 DE 05 DE AGOSTO DE 2010
Proc. nº. 2008/272783
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão Aposentadoria
Pleiteado por RAIMUNDO AUGUSTO DA COSTA
Portaria IND AP Nº. 3004 DE 08 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2008/90839
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por RAIMUNDO BRAGA SARAIVA
Portaria IND AP Nº. 3025 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/45894
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por RAIMUNDO FERREIRA DOS SANTOS
Portaria IND AP Nº. 3096 DE 19 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2006/85447
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por ILDA MARLI ALVES CAMPBELL
Portaria IND AP Nº. 3024 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/45900
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por JOSÉ ALDENOR DE OLIVEIRA CORRÊA
Portaria IND AP Nº. 3017 DE 17 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/45901
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por JOSÉ MARIA SENA
Portaria IND AP Nº. 2940 DE 15 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/45859
Assunto: Indeferimento do pedido de Concessão de Aposentadoria
Pleiteado por RAIMUNDO NONATO VIANA COSTA
Portaria IND AP Nº. 3204 DE 26 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/112048
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por MARIA DAS GRAÇAS LACERDA CARDOSO
Portaria IND AP Nº. 3040 DE 27 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2010/195875
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por ENILSON RODRIGUES MONTEIRO
Portaria IND AP Nº. 3041 DE 28 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2006/90233
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por IVONE SOUSA DE BRITO
Portaria IND AP Nº. 1009 DE 01 DE SETEMBRO DE 2010
Proc. nº. 2008/494263
Assunto: Indeferimento do pedido de Concessão de Aposentadoria
Pleiteado por NILCE DO NASCIMENTO DOS SANTOS

Portaria IND AP Nº. 3210 DE 26 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2007/93333

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por MARIA DE JESUS FERNANDES LUZ
Portaria IND AP Nº. 3031 DE 21 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2008/305122
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por RAIMUNDO SENA
Portaria IND AP Nº. 3020 DE 19 DE OUTUBRO DE 2010
Proc. nº. 2008/280956
Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria
Pleiteado por LIBIO COSTA
APOSENTADORIA
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Fundamento Legal: art. 6º, incisos I, II, III e IV da Emenda 
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2º e 5º da Emenda Constitucional nº. 47/05 e o art. 54-A, incisos 
I, II, III e IV da Lei Complementar 39/02 com as alterações 
introduzidas pela Lei Complementar nº. 49/05; art. 37, § 2º da 
Lei nº. 5.351/86; c/c o V.Acórdão nº 16.985/89 do TCE; art. 35, 
caput da Lei nº. 5.351/86; art. 131, § 1º, inciso IX, da Lei nº. 
5.810/94, combinado com o parágrafo único do art. 36 da Lei 
nº. 5.351/86, 
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PORTARIA DE FERIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 177572
PORTARIA Nº293 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2010
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado 
do Pará – IGEPREV, no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar nº 039, de 09 de janeiro de 2002 e pela Lei nº 
6.564, de 01 de agosto de 2003.
RESOLVE:
I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos 
servidores abaixo relacionados.
NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO PERÍODO

AQUISITIVO
PERÍODO
DE GOZO

Adriana Maria 
Malcher Meira 
Rocha

54189630-2 Gerência de 
Cadastro e 
Habilitação

16/11/2008 a 
15/11/2009

03/01/2011 a 
01/02/2011

Irisneide da Luz 
Silva

57190183-2 Gerência de 
Administração e 
Serviços

21/01/2010 a 
20/01/2011

24/01/2011 a 
22/02/2011

Izabel Cristina 
Ribeiro de 
Araújo

107654-2 Gerência de 
Orçamento e 
Finanças

01/07/2009 a 
30/06/2010

03/01/2011 a 
01/02/2011

Kátia Regina 
Rodrigues de 
Almeida

54182607-1 Procuradoria 
Jurídica

01/01/2010 a 
31/12/2010

03/01/2011 a 
01/02/2011

Maria de Jesus 
Barreto de 
Albuquerque

57176051-1 Gerência de 
Orçamento e 
Finanças

08/01/2010 a 
07/01/2011

10/01/2011 a 
08/02/2011

Maria do 
Socorro Cunha 
Nóbrega

6120067-1 Gerência de 
Concessão de 
Benefícios

12/05/2008 a 
11/05/2009

03/01/2011 a 
01/02/2011

Maria Ivete 
Rabelo da Silva

1570-1 Gerência de 
Concessão de 
Benefícios

01/06/2008 a 
31/05/2009

10/01/2011 a 
08/02/2011

Mirian Rocha 
Kahwage

54193936-1 Gerência de 
Concessão de 
Benefícios

01/11/2008 a 
31/10/2009

03/01/2011 a 
01/02/2011

Ronild Moraes 
de Aguiar 
Lamberg

2010739-1 Gerência de 
Cadastro e 
Habilitação

16/03/2008 a 
15/03/2009

01/12/2010 a 
30/12/2010

Rosilene das 
Neves Rabelo

5706297-4 Gerência de 
Concessão de 
Benefícios

09/01/2010 a 
08/01/2011

10/01/2011 a 
08/02/2011

Sandra Fonseca 
da Costa

54187931-1 Diretoria de 
Previdência

02/01/2010 a 
01/01/2011

03/01/2011 a 
01/02/2011

Suely Maciel 
Serrão

3157148-1 Arquivo de 
Custódia

17/06/2009 a 
16/06/2010

15/01/2011 a 
13/02/2011

Tereza Cristina 
Sadala dos 
Santos

3832-1 Gerência de 
Concessão de 
Benefícios

13/06/2008 a 
12/06/2009

16/11/2010 a 
15/12/2010

Wilson Luiz 
Ribeiro da 
Costa

3204472-1 Presidência 20/03/2007 a 
19/03/2008

03/01/2011 a 
01/02/2011

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
WALTER SILVEIRA FRANCO
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do 
Pará.

EXTRATO DA PORTARIA Nº 1317/2010
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178117
EXTRATO DE PORTARIA
PORTARIA Nº 1317/2010, DE 26 DE OUTUBRO DE 2010.
TORNAR SEM EFEITO a Portaria Nº 1300/2010 de 22 de outubro 
de 2010, publicada no DOE Nº 31.779 de 25/10/2010, referente 
à concessão de diárias, ao servidor ANTÔNIO MARCOS MAMORÉ 
FERNANDES, Gerente, Matrícula 55588968.
JOSÉ DE ANDRADE RAIOL 
Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Regional.
EXTRATO DA PORTARIA Nº 1341/2010
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178095
EXTRATO DE PORTARIA
PORTARIA Nº 1341/2010, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2010.
TORNAR SEM EFEITO a Portaria Nº 1261/2010 de 15 de outubro 
de 2010, publicada no DOE Nº 31.775 de 18/10/2010, referente à 
concessão de diárias, a servidora DANIELLE SANTOS CARDOSO, 
Técnica, Matrícula 57231918
ELIAS HENRIQUE GRANHEN TAVARES 
Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Regional – 
Em Exercício.
DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178041
PORTARIA: 1339/2010
Objetivo: Realizar a fiscalização da Obra do SAA/PTP.
Fundamento Legal: Decreto 734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s): 
Vigia de Nazaré/PA - Brasil<br
Servidor(es): 
57231930/MAIKENN EMANOEL SANTOS DE SOUZA (Técnico) / 
0.5 diárias (Completa) / de 19/11/2010 a 19/11/2010<br
Ordenador: Elias Henrique Granhen Tavares
DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178030
PORTARIA: 1338/2010
Objetivo: Recolher assinatura em documentos desta SEDURB.
Fundamento Legal: Decreto 734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s): 
Marabá/PA - Brasil<br
Servidor(es): 
57190739/LEÔNIDAS DAS NEVES MONTEIRO LEOPOLDINO 
(Motorista) / 1.5 diárias (Completa) / de 16/11/2010 a 
17/11/2010<br
Ordenador: Elias Henrique Granhen Tavares
DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178052
PORTARIA: 1340/2010
Objetivo: Conduzir o veículo para o técnico Maikenn de Souza 
que irá realizar a fiscalização da Obra do SAA/PTP. 
Fundamento Legal: Decreto 734/92
Origem: BELÉM/PA - BRASIL
Destino(s): 
Vigia de Nazaré/PA - Brasil<br
Servidor(es): 
3205215/RAIMUNDO NONATO FERREIRA JANAU (Motorista) / 
0.5 diárias (Completa) / de 19/11/2010 a 19/11/2010<br
Ordenador: Elias Henrique Granhen Tavares

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 177812
Contrato: 68
Exercício: 2010
Objeto: Prestação de serviços integrados de telefônia fixa e 
móvel.


