Diário Oficial TERCA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2010

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por ALIETE MORAES DO NASCIMENTO

Portaria IND AP No. 3252 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2010

Proc. no. 2007/357051

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria Pleiteado por **DEUZARINA OLIVEIRA DA SILVA**

Portaria IND AP No. 3046 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2010

Proc. no. 2008/566616

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por CARMEM AGRANAIR VIRGOLINO TEIXEIRA Portaria IND AP No. 3163 DE 21 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2008/97088

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria Pleiteado por RAIMUNDA DO SOCORRO BARBOSA DOS

Portaria IND AP No. 3095 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2005/342315

REMÉDOIS

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por MARIA ETELVINA DA SILVA QUEIRÓZ

Portaria IND AP No. 3057 DE 14 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. nº. 2007/379263

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria Pleiteado por HAROLDO GISELAR GOMES DE ALMEIDA

Portaria IND AP Nº. 2924 DE 29 DE SETEMBRO DE 2010

Proc. no. 2006/385950

Assunto: Indeferimento do pedido de Concessão de Aposentadoria

Pleiteado por CARLOS ALBERTO VILHENA DO NASCIMENTO

Portaria IND AP No. 2907 DE 01 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2005/341682

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por MARIA DE FÁTIMA MOTA SILVA

Portaria IND AP No. 1497 DE 05 DE AGOSTO DE 2010

Proc. nº. 2008/272783

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão Aposentadoria

Pleiteado por RAIMUNDO AUGUSTO DA COSTA

Portaria IND AP No. 3004 DE 08 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2008/90839

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por RAIMUNDO BRAGA SARAIVA

Portaria IND AP No. 3025 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2007/45894

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por RAIMUNDO FERREIRA DOS SANTOS

Portaria IND AP No. 3096 DE 19 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2006/85447

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por ILDA MARLI ALVES CAMPBELL

Portaria IND AP No. 3024 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2007/45900

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria Pleiteado por JOSÉ ALDENOR DE OLIVEIRA CORRÊA

Portaria IND AP No. 3017 DE 17 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2007/45901

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por JOSÉ MARIA SENA

Portaria IND AP Nº. 2940 DE 15 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2007/45859

Assunto: Indeferimento do pedido de Concessão de Aposentadoria

Pleiteado por RAIMUNDO NONATO VIANA COSTA

Portaria IND AP No. 3204 DE 26 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2007/112048

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por MARIA DAS GRAÇAS LACERDA CARDOSO

Portaria IND AP No. 3040 DE 27 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2010/195875

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por ENILSON RODRIGUES MONTEIRO

Portaria IND AP No. 3041 DE 28 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2006/90233

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por IVONE SOUSA DE BRITO

Portaria IND AP No. 1009 DE 01 DE SETEMBRO DE 2010

Proc. nº. 2008/494263

Assunto: Indeferimento do pedido de Concessão de Aposentadoria

Pleiteado por NILCE DO NASCIMENTO DOS SANTOS

Portaria IND AP No. 3210 DE 26 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2007/93333

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por MARIA DE JESUS FERNANDES LUZ

Portaria IND AP No. 3031 DE 21 DE OUTUBRO DE 2010 Proc. no. 2008/305122

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por RAIMUNDO SENA

Portaria IND AP No. 3020 DE 19 DE OUTUBRO DE 2010

Proc. no. 2008/280956

Assunto: Indeferimento do pedido de Revisão de Aposentadoria

Pleiteado por LIBIO COSTA

APOSENTADORIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 177814 ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 123718

Ato: 938

Data: 01/07/2010

Fundamento Legal: art. 6º, incisos I, II, III e IV da Emenda Constitucional nº. 41/03 c/c o art. 40, § 5º da CF/88, os artigos 2º e 5º da Emenda Constitucional nº. 47/05 e o art. 54-A, incisos I, II, III e IV da Lei Complementar 39/02 com as alterações introduzidas pela Lei Complementar nº. 49/05; art. 37, § 2º da Lei nº. 5.351/86; c/c o V.Acórdão nº 16.985/89 do TCE; art. 35, caput da Lei nº. 5.351/86; art. 131, § 1º, inciso IX, da Lei nº. 5.810/94, combinado com o parágrafo único do art. 36 da Lei nº. 5.351/86,

Nome do Servidor: MARIVALDA MONTEIRO CARDOSO ROCHA

Cargo: PROF. AD-1

Matrícula Funcional: 28437801

Órgao: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO

Valor: 1.788,61

Ordenador: Walter Silveira Franco

PORTARIA DE FERIAS

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 177572 PORTARIA Nº293 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2010

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 039, de 09 de janeiro de 2002 e pela Lei nº 6.564, de 01 de agosto de 2003.

RESOLVE:

I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de férias regulamentares aos servidores abaixo relacionados.

IDEDÍODO

Inchiono

NOME	MATRICULA	LOTAÇAO	PERIODO	PERIODO
			AQUISITIVO	DE GOZO
Adriana Maria Malcher Meira Rocha	54189630-2	Gerência de Cadastro e Habilitação	16/11/2008 a 15/11/2009	03/01/2011 a 01/02/2011
Irisneide da Luz Silva		Gerência de Administração e Serviços	21/01/2010 a 20/01/2011	24/01/2011 a 22/02/2011
Izabel Cristina Ribeiro de Araújo	107654-2	Gerência de Orçamento e Finanças	01/07/2009 a 30/06/2010	03/01/2011 a 01/02/2011
Kátia Regina Rodrigues de Almeida	54182607-1	Procuradoria Jurídica	01/01/2010 a 31/12/2010	03/01/2011 a 01/02/2011
Maria de Jesus Barreto de Albuquerque	57176051-1	Gerência de Orçamento e Finanças	08/01/2010 a 07/01/2011	10/01/2011 a 08/02/2011
Maria do Socorro Cunha Nóbrega	6120067-1	Gerência de Concessão de Benefícios	12/05/2008 a 11/05/2009	03/01/2011 a 01/02/2011
Maria Ivete Rabelo da Silva	1570-1	Gerência de Concessão de Benefícios	01/06/2008 a 31/05/2009	10/01/2011 a 08/02/2011
Mirian Rocha Kahwage	54193936-1	Gerência de Concessão de Benefícios	01/11/2008 a 31/10/2009	03/01/2011 a 01/02/2011
Ronild Moraes de Aguiar Lamberg	2010739-1	Gerência de Cadastro e Habilitação	16/03/2008 a 15/03/2009	01/12/2010 a 30/12/2010
Rosilene das Neves Rabelo	5706297-4	Gerência de Concessão de Benefícios	09/01/2010 a 08/01/2011	10/01/2011 a 08/02/2011
Sandra Fonseca da Costa	54187931-1	Diretoria de Previdência	02/01/2010 a 01/01/2011	03/01/2011 a 01/02/2011
Suely Maciel Serrão	3157148-1	Arquivo de Custódia	17/06/2009 a 16/06/2010	15/01/2011 a 13/02/2011
Tereza Cristina Sadala dos Santos	3832-1	Gerência de Concessão de Benefícios	13/06/2008 a 12/06/2009	16/11/2010 a 15/12/2010
Wilson Luiz Ribeiro da Costa	3204472-1	Presidência	20/03/2007 a 19/03/2008	03/01/2011 a 01/02/2011

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE **WALTER SILVEIRA FRANCO**

Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do

SECRETARIA DE ESTADO DE **DESENVOLVIMENTO URBANO E REGIONAL**

EXTRATO DA PORTARIA Nº 1317/2010 NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178117

EXTRATO DE PORTARIA

PORTARIA Nº 1317/2010, DE 26 DE OUTUBRO DE 2010.

TORNAR SEM EFEITO a Portaria Nº 1300/2010 de 22 de outubro de 2010, publicada no DOE Nº 31.779 de 25/10/2010, referente à concessão de diárias, ao servidor ANTÔNIO MARCOS MAMORÉ FERNANDES, Gerente, Matrícula 55588968.

10SÉ DE ANDRADE RATOL

Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Regional.

EXTRATO DA PORTARIA Nº 1341/2010 **NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178095 EXTRATO DE PORTARIA**

PORTARIA Nº 1341/2010, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2010.

TORNAR SEM EFEITO a Portaria Nº 1261/2010 de 15 de outubro de 2010, publicada no DOE Nº 31.775 de 18/10/2010, referente à concessão de diárias, a servidora DANIELLE SANTOS CARDOSO, Técnica, Matrícula 57231918

ELIAS HENRIQUE GRANHEN TAVARES

Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Regional -Em Exercício.

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178041

PORTARIA: 1339/2010

Objetivo: Realizar a fiscalização da Obra do SAA/PTP.

Fundamento Legal: Decreto 734/92 Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s):

Vigia de Nazaré/PA - Brasil<br

Servidor(es):

57231930/MAIKENN EMANOEL SANTOS DE SOUZA (Técnico) / 0.5 diárias (Completa) / de 19/11/2010 a 19/11/2010 < br

Ordenador: Flias Henrique Granhen Tavares

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178030

PORTARIA: 1338/2010

Objetivo: Recolher assinatura em documentos desta SEDURB. Fundamento Legal: Decreto 734/92

Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s): Marabá/PA - Brasil<br

Servidor(es):

57190739/LEÔNIDAS DAS NEVES MONTEIRO LEOPOLDINO (Motorista) / 1.5 diárias (Completa) / de 16/11/2010 a

17/11/2010<br Ordenador: Elias Henrique Granhen Tavares

Ordenador: Elias Henrique Granhen Tavares

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 178052

PORTARIA: 1340/2010

Objetivo: Conduzir o veículo para o técnico Maikenn de Souza que irá realizar a fiscalização da Obra do SAA/PTP.

Fundamento Legal: Decreto 734/92 Origem: BELÉM/PA - BRASIL

Destino(s): Vigia de Nazaré/PA - Brasil<br

Servidor(es):

3205215/RAIMUNDO NONATO FERREIRA JANAU (Motorista) / 0.5 diárias (Completa) / de 19/11/2010 a 19/11/2010 <br

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARÁ

CONTRATO

NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 177812

Contrato: 68 Exercício: 2010

Objeto: Prestação de serviços integrados de telefônia fixa e